LISTA DE PRESTAGAO DE SERVICO

ORGANIZAGAO CASA DA FRATERNIDADE - ASSISTENCIA

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETENCIA 06/2025
NOTA FISCAL RAZAO SOCIAL OBIJETO
46 GUSTAVO PAULUCCI DE OLIVEIRA PROFESSOR
22 MILTON EMIDIO PROFESSOR
26 RAFAEL FELIPE DO AMARAL PROFESSOR
142 CRISTIANO FRANCIS DA SILVA MANUTENCAO
3540 MFAF PONTE COMERCIAL T.SEGURANCA SERV.REPARO

NATUREZA DESPESA
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS

TOTAL

VALOR

2.340,00

900,00
2.550,00
1.500,00
1.000,00

8.290,00



