LISTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ORGANIZAÇÃO CASA DA FRATERNIDADE - ASSISTÊNCIA

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETÊNCIA 06/2025

NOTA FISCAL	RAZÃO SOCIAL	OBJETO	NATUREZA DESPESA	VALOR
46 GUSTAVO PAULUCCI DE OLIVEIRA		PROFESSOR	SERV.TERCEIROS	2.340,00
22 MILTON EMIDIO		PROFESSOR	SERV.TERCEIROS	900,00
26 RAFAEL FELIPE DO AMARAL		PROFESSOR	SERV.TERCEIROS	2.550,00
142 CRISTIANO FRANCIS DA SILVA		MANUTENÇÃO	SERV.TERCEIROS	1.500,00
3540 MFAF	PONTE COMERCIAL T.SEGURANÇA	SERV.REPARO	SERV.TERCEIROS	1.000,00
			TOTAL	8.290,00